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Fredagskvällen bjöd på en bra och stundtals spännande handbollsmatch när
LIF Lindesberg slog tillbaka nyblivna elitserielaget Önnered HK med 35 – 32
(16 – 16) i sin egen elitcup Bergslagens Sparbank Cup. Vinsten var ett faktum
efter sextio minuters tätt försvarsspel och tålmodigt anfallsspel.

Efter tre förluster från de tre senaste träningsmatcherna kunde LIF Lindesberg under
fredagskvällen lämna ett gott formbesked. Lagen följdes målmässigt åt under första
halvlek, men det var LIF som kom till flest avslut.

Under halvleken syntes flera gånger det som kan bli ett viktigt segervapen under
vintern. Richard ”Solis” Erikssons fyndiga mittniospel satte vid flera tillfällen LIFs
mittsexa Fatlum Ahmeti i bra avslutslägen. Nu var Sebastian Abrahamsson Önnereds
målvakt bra och hade många lyckade ingripanden, vilket höll nere LIFs målproduktion. 



LIFs täta men samtidigt rörliga och snabba 6 – 0-försvar höll Önnereds anfallsspel på
avstånd under långa perioder. Trots ett mindre bra målvaktspel av LIFs Sebastian
Ehnevid behöll LIF lugnet och kylan, både bakåt och framåt vilket gjorde att matchen
var målmässigt jämn under hela halvleken.

När Oscars med en snygg soloprestation utjämnade till 16 – 16 bara några sekunder
kvar av första halvlek fanns känslan där, att andra halvlek bara kunde bli bättre.

Andra halvlek präglades av ett fortsatt bra försvarsspel. När nu också Sebastian i mål
började spela bättre och bättre ju länge halvleken gick, kändes det som att LIF hade ett
visst grepp om matchen. Målmässigt följdes dock lagen åt till ställningen 27 – 27 då LIF
kom med ett litet ryck. Rycket gav en tremålsledning som man sedan inte släppte
greppet om, trots två utvisningar inom loppet av en minut när det bara återstod dryga
två minuter av matchen. Önnered började då också spela man – man. Men av förra
årets stress och virriga spel i trängda lägen syntes inte ett spår, utan LIF spelade lugnt
hem matchen.

Bäst i hemmalaget var Richard Eriksson som med sin spelförståelse och sina många
individuella prestationer kommer bli en klar förstärkning i vinter. Han sprider ett lugn
och en harmoni i anfallsspelet som helt saknades ifjol. Bra är också Oscar Eriksson, elva
mål i kväll varav fyra på straff. Det är fantastiskt att se honom tillbaka i gammalt gott
slag efter nästan ett helt års frånvaro från handbollsplanen. Här har LIF en avslutare av
rang, och en straffskytt att lita på, även när det börjar hetta till.

Självklart var tränare Herman Arenvang nöjd efter slutsignalen.

– Alla är bra idag. Vi är kloka i anfallsspelet och vi gör inga dåliga avslut. Startar vi ett
mönster och inte hittar avslutet i förstaläget, så börjar vi om och söker nytt läge. Därför
har vi heller inga stressade eller tokiga avslut ikväll.

Herman är också glad över Oscar Erikssons återkomst i laget.

– Tänk vad han fått kämpa för att komma tillbaka. Det är jättekul att ha honom i laget
så bra som ha redan är.

Oskar är självklart också både nöjd och glad över sin och lagets insats.

– Vi gör 35 mål mot ett elitserielag, det måste vi vara nöjda med.
.
Är du hundraprocentigt återställd nu och vad tror du om den stundande
säsongen?



Ja, jag är helt återställd. Det visar röntgenplåtarna i alla fall. Vi har en god känsla i
truppen och vi blir bättre och bättre för varje träning. Nu matchar vi hårt och då
kommer också matchtempot.

Bästa spelare i Önnered är nyförvärvet från Aranäs Andreas Ramnesjö Arrman, tolv mål
i kväll. Andreas är en spelskicklig och målfarlig mittnia och spelfördelare. I kvällens
match var han dock allt för ensam.

Christer Karlsson, tränare hos Önnered är inte heller inte speciellt glad över sitt
manskap.

– Vi har mycket att jobba med. Idag har vi dålig attityd och ingen lagkänsla. Det som
var vårt segervapen förra året. Jag sa redan innan vi åkte att detta blir en nyttig helg för
oss. Vi måste hitta tillbaka till våra grundfundament, och det hoppas jag vi gör redan till
i morgon.

Målskyttar

LIF Lindesberg: Oskar Erixon 11 (4), Richard Eriksson 7, Fatlum Ahmeti 7, Sebastian
Hammar 4, Gustaf Ekström 2, Petter Lidstedt 2, Ricky Nordahl, Jesper Jakobsson.

Önnered: Andreas Ramnesjö Arrman 12, Daniel Komayesh 6, Axel Sundbäck 5, Rasmus
Nilsson 2, Jonathan Berg 2, Erik Andersson, Andreas Berg, Viktor Jönsson, Jacob
Schmidinger, Erik Nylén.

Bergslagens Sparbank Cup inleddes tidigare under kvällen med en match mellan
LIFs allsvenska kollega VästeråsIrsta och det finska laget Dicken. I Dicken spelar LIF-
fostrade Timmy Thor som också var sitt lags bäste spelare.
 
VästeråsIrsta-Dicken 35-26 (15-12)

VästeråsIrsta: Mikael Söndergaard 7, Erik Lindau 6, William Domås 4, Daniel Wolf 4,
Daniel Cederoos 4, Andreas Bamberg 3, Martin Alm 2, Daniel Zachrisson 2, Daniel
Grönvalls, Jonas Daglund, Petter Strömberg.

Dicken: Timmy Thor 7, Valdar Noodla 4, Anton Remy 3, Casimir Stierncreutz 3, Joacim
Broman 2, Joona Hertola, Mikael Knus, Jukka Kamula, Mikael Usvalahti.
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